
Seduta del 27 novembre 2018                Deliberazione n. 28

Oggetto: Concessione utilizzo teatrino Gatteschi ad Associazione Culturale Spichisi.

L’anno duemiladiciotto e questo dì ventisette  del mese di  novembre alle ore 15,00, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Isabella Mati.
Sono assenti giustificati la Consigliera Ginevra Simoni ed il Consigliere Luca Gori. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

RICORDATO che  gli  Istituti  Raggruppati  A.P.S.P.  sono  proprietari  dell 'unità
immobiliare  denominata  Teatrino  Gatteschi,  posta  in  Pistoia  Vicolo  del
Malconsiglio;  

DATO ATTO  che l'Associazione  culturale  Spichisi  ha  avanzato  richiesta  di  utilizzo  a  titolo  non
oneroso relativa a detto immobile, per realizzarvi l'iniziativa “M'Illumino d'inverno” nel mese di
dicembre, rientrante nel più ampio progetto “Natale a Pistoia 2018” promosso anche dal Comune di
Pistoia;  

CONVENUTO che l'attività dell'Ass. Spichisi è volta ad animare luoghi nascosti o poco conosciuti
della città e che nulla osta alla concessione del Teatrino; 

UNANIME;
DELIBERA

1. Di concedere all'Associazione culturale Spichisi l'utilizzo gratuito dal 1° dicembre 2018  al
10 gennaio 2019 del Teatrino Gatteschi, immobile di proprietà degli Istituti Raggruppati,
posto in Pistoia Vicolo del Malconsiglio n. 4, fatto salvo la refusione delle spese relative alle
utenze. 

2. Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente
    Dott. Giovanni Paci       Prof. Giuliano Livi


